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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ SOKKEL HOLDING (registrikood: 12245586) (aadress: Rapla maakond,
Rapla vald, Purku küla, Lonni, 78401) Pihali uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on
valminud loa andmise otsuse ja loa täiendatud eelnõu. 

Taotletav Pihali uuringuruum asub Rapla maakonnas Kohila vallas Pihali külas katastriüksusel Vardi
metskond 80 (katastritunnus 31701:005:0958). Katastriüksuse omanik on Eesti Vabariik, valitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 298,20 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille
käigus plaanitakse rajada kuni 40 puurauku ja kuni 170 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 10
m. Uuritavaks maavaraks on ehituskruus, täitekruus, ehitusliiv ja täiteliiv. Uuringuruumis esineva
maavara kasutusalad on üldehitus, teedeehitus ja täitepinnas. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat.
Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu teostajal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Raplamaa
metsaülemat välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Geoloogilist uuringut ei tohi läbi viia harivesiliku sigimisajal 1. aprillist kuni 31. juulini. 
4. Geoloogilist uuringut ei tohi läbi viia uuringuruumi teenindusala suhtes lähimatele hoonestatud
kinnistutele lähemal kui 200 m, juhul kui uuringuloa omaja ning hoonestatud kinnistu omaniku vahel ei ole
selleks vastavat kokkulepet. Kokkulepped tuleb esitada enne geoloogilise uuringu algust
Keskkonnaametile.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Rapla kontoris (Kuusiku tee 6, 79511, Rapla; info@keskkonnaamet.ee;
56885603)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Kuusiku
tee 6, 79511, Rapla või info@keskkonnaamet.ee kuni 04.09.2020 k.a. alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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Narva mnt 7a, Tallinn
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